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Retrouvez I'intégralité des formations 2025 - 2026 sur

Référence

Date
catalogue

luillet 2025

01/07/2025 01DURDO39

02/07/2025 01DURDO39
07/07/2025 225IN0013

09/07/2025
Aoiit 2025

225IN0014

20/08/2025 01STAD0OL

20/08/2025 01STADO13

21/08/2025 01STAD0O7

22/08/2025 01STAOO19

25/08/2025 01STAD0O3

25/08/2025 01STA0033

25/08/2025 01STAD025

26/08/2025 01STADOO3

26/08/2025 01STADO25

27/08/2025 01STADO33

27/08/2025 01STAQO11

28/08/2025 015TAOD11

28/08/2025 015TA0030

29/08/2025 015TAD015
Septembre 2025

01/09/2025

01/09/2025 015TAD017

02/09/2025 015TAD029

03/09/2025 015TAD027

03/09/2025 01STAO0O9

04/09/2025 01STAD017

05/09,/2025 01STAD027

10/08/2025

10/09/2025 01STADD4T

23/09/2025 01STADD32

24/09/2025 015TAD032

29/09/2025 01DURDO39

29/09/2025 O1GEFO066

30/09/2025 01DUR0O39

30/09/2025 015INOOS3
Octobre 2025

01/10/2025 015/N0058

01/10/2025 015IN0105
02/10/2025 015IN0127
06/10/2025 02ACTO021
07/10/2025 02ACTO022
07/10/2025 01DDN0012
08/10/2025 01FIS0052
08/10/2025 01GEF0073
08/10/2025 025ECO069
09/10/2025 01COMOO082
09/10/2025 0LUR0004

15/10/2025 01SEC0011

Méthode
utilisee

Titre

DURABILITE - Cap 2 f Cap 2.4 - La directive CSRD de A aZ : ESRS 1 Exigences générales
CAP DURABILITE - Cap 2/ Cap 2.5 - La directive CSRD de A aZ : ESRS 2 Informations générales a publier
Booster sa communication avec I'lA en 2025

L'l& au service des collaborateurs - Qutils, usages concrets, enjeux et confidentialité

DEC - Déccuverte de la profession comptable

ECS 1ére année
DEC - Déontologie et responsabilité

ECS 3éme année 2)

DEC - Cellaberateurs : Comprenez les enjeux et mettez en ceuvre les missions d'auditdans une petite entreprise
ECS 3éme année |, 1)

DEC - Communication

ECS 1ére année (groupe 1)

DEC - Autres missions comptes annuels, attestations et missions légales : méthodologie

ECS 2éme année

DEC - Communication

ECS 1é

L upe 2)
DEC - Missicns comptes annuels et autres prestations : gestion des missions et pancrama des missions penctuelles
ECS 3éme année

DEC - Démarche qualité et contréle gualité _ Communication et négociation

DEC - Démarche qualité et contréle gualité _ Communication et négociation

ECS 2éme ge pe 2]

DEC - Confirmation des tiers et assistance aux inventaires physigues : mode d'emploi
ECS née

DEC - Missions comptes annuels et autres prestations : gestion des missions et pancrama des missions ponctuelles

année

ECS

Journée du NUMERIQUE

DEC - Se préparer & I'épreuve n*2 et choisir un sujetde mémoire

ECS 2éme année (groupe 1)

DEC - Présentation des trois épreuves du DEC

DEC - Demande d'agrément du sujet et rédaction du mémaoire

ECS 38

ann

groupe 1)

DEC - Autres prestations récurrentes de I'expert-comptable

ECS 1ére gnnée

DEC - Se préparer a I'épreuve n*2 et choisir un sujetde mémoire
i i

ECS 2éme ann
DEC - Demande d'agrément du sujet et rédaction du mémaoire

ECS 3

ipe 2)

Journée des ASSOCIATIONS

DEC - Comment construire votre plan d'actions pour atteindre vos objectifsa 3ans ?
ECS 2éme annee
DEC - Lutte anti-blanchiment [LAB)

ECS 2éme année

groupe 1)

DEC - Lutte anti-blanchiment [LAB)

Wehicules de tourisme @ usage professionnel : comment bien conseiller votre client ? - Nouveauté

DURABILITE - Cap 6/ Cap 6.4 : Approche spécifique & I'assurance du rapport de durabilité

Facture électronigue : La transformation des compétences des collaborateurs

Utiliser I'l4 en cabinet : renforcer ses bonnes pratiques dans le respect des normes
Exploiter toute la puissance de ChatGPT : analyse avancée des données, GPTs...

Exploitez toutes les données de vos logiciels métier avec le No-Code

Actuel 2025 (5t Denis)

Actuel associations, fondaticns et fonds de dotation 2025

Lutte contre le blanchiment de capitaux et le financement du terrorisme

50 questions pour maitriser les fondamentaux de la fiscalité

Savoir analyser la compétitivité d'une TPE-PME en 10 points clés avec le dirigeant - Nouveauté
Auditdu CROD etdu CER des entités faisant appel a la générosité du public

Impact du réglement ANC n*2022-06 sur les comptes des associations - Mouveauté - Matin
Actuel associations et secteur non marchand - Aprés midi

La location meublée
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AIR AUSTRAL

Formate ur(s)

BRAUN Sonia
BRAUN Sonia
ABASSEBAY Djouzar

ABASSEBAY Djouzar

VIRAMA Coralie, BOX David,
FRECAUT Pierre Alain

LALA Amina, JARRIER Yannick
PANCHBHAYA Yassine

LALA Amina, JARRIER Yannick
DEPOUEZ Hervé

DEGRILART Cyril
PANCHBHAYA Yassine
DEGRILART Cyril

DEPOUEZ Hervé

DEGRILART Cyril

DEPOUEZ Hervé

DEGRILART Cyril

DEPOUEZ Herve

DEPOUEZ Hervé

ATECTAM Guillaume
GUENEAU Jonathan

MALLET-LAMY Francine
MALLET-LAMY Francine
MALLET-LAMY Francine
PANCHEHAYA Yassine

MALLET-LAMY Francine

MALLET-LAMY Francine

ATECTAM Guillaume
CARMI Isabelle
CARMI Isabelle
BRAUN Sonia

WEIN Benjamin
BRAUN Senia

RAYNAUD Stéphane

RAYNAUD Stéphane
RAYNAUD Stéphane
RAYNAUD Stéphane
PRUD'HOMME Paul
PRUD'HOMME Paul
CARMI Isabelle

HO YEN Philippe
MITAINE Pierrick
PRUD'HOMME Paul
TIMOL Nazimah
TIMOL Nazimah

HO YEN Philippe
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Retrouvez I'intégralité des formations 2025 - 2026 sur

Réfé 5 Méthode 5%
Date e Titre E. E o' Métier Formateur(s) Page
catalogue utilisée
16/10/2025 015EC0036 Associations : les fonds dédiés - Nouve auté é?‘?} TIMOL Nazimah 70
3 (=] :
16/10/2025 Association : Suivides subventions : aspects juridigues et organisationnels - Nouveaute @ 8 TIMOL Nazimah 71
. Ll
17/10/2025 0150C0133 Gérer la paie des cadres dirigeants et des dirigeants - Nouveauté @ W HAMAMI Idriss 74
21/10/2025 22FIS0020 Défiscalisation et créditd'impdt pour investissements preductifs DOM (débutant ) .@F}I?\D HASS0LD Claude 30
S [l . =
23/10/2025 O01DDNOO015  Savoir traiter un dossier dans le cadre d'une mission de présentation Gj @ L. HO YEM Philippe 24
23/10/2025 01DDN0OO17  Les attestations de I'expert-comptable : comment les établir et les sécuriser - 5 @ 8 situations pratiques @ e | JOURDE Dominigue 25
27/10/2025 O01GEFO063 Comment développer des missions de DAF externalisé chez ses clients ? - Nouve auté é% e C  MITAINE Pierrick 55
- ) (i)
28/10/2025 22FI50021 Le régime fiscale de la ZFA @ E\p 9 @: HASSOLD Claude 31
A B gt i . T (=]
30/10/2025 22FISO004 Defiscalisation et creditd'impot pour investissement DOM [confirmé ) @ @ 9 @ HASSOLD Claude 32
Novembre 2025
1 Cafs G ;. =
03/11/2025 22FIS0001 L'initiation & la fiscalité spécifigue des DOM (jour 1) G‘ﬁ @ HASSOLD Claude 33
03/11/2025 OIMANDOT2  Avec ChatGPT : planifier et gérer sa communication sur les réseaux sociaux - Nouveauté F.j; DEGRILART Cyril 68
03/11/2025 025IND054 Faites vos premiers pas avec les cutils de la gamme LabAUDIT développés par la CNCC ('T—'I?.l\ | LASCHON Victer 103
03/11/2025 015INO124 Avec ChatGPT : créer des assistants virtuels pour ses éguipes et ses clients - Nouveaute FL@ DEGRILART Cyril 88
03/11/2025 015IN0125 Avec ChatGPT : utiliser les données pour réaliser des projections et des rapports - Nouveauteé FL@ DEGRILART Cyril 89
04/11/2025 22FIS0001 L'initiation a la fiscalité spécifigue des DOM (jour 2) ,5% HASSOLD Claude 33
04/11/2025 025INOO61 Découverte de la datavisualisation & travers Power Bl et plus spécifiguement de B.LAudit, l'outil de la CNCC [jour1) \?3 E‘;J = LASCHON Victor 104
04/11/2025 01STA0021 I?EC - Manage mentdes equipes et choix professionnels fl._—l 4 W DEGRILART Cyril
ECS 3éme a groupe 1) \{Ef_‘g!
5
05/11/2025 02SINOD61 Découverte de la datavisualisation a travers Power Bl et plus spécifiguement de B..Audit, I'outil de la CNCC (jour2) GEI @ G5 LASCHON Victor 104
05/11/2025 015INO121 Automatiser la gestion de projet de votre cabinet: cas concrets- Nouveaute F.Ji_ DEGRILART Cyril a0
05/11/2025 015IN0122 Automatiser la relation clientde votre cabinet: cas concrets - Nouveauté F.@ DEGRILART Cyril 91
05/11/2025 01SIN0123 Automatiser les tiches administratives de votre cabinet : cas concrets - Nouveauté f’.@ DEGRILART Cyril 92
; I . . o) x
06/11/2025 025IN0036 Développez votre maitrise de 'analyse du FEC & l'aide de SmartFEC+, un outil de la CNCC @ E\?J LASCHON Victor 105
. . . N : ok _
06/11/2025 01SEC0035 Traiter un dossier agricole (environnement économigue et financier, comptabilité agricole... ) - Nouve auté @ @ CARRE Christophe 72
06/11/2025 01SINO126 Avec |'outil de prodqnnnte collabcra.tmz NPtlon : structurez vos processus, suivez vos dossiers et collaborez fl._—l o DEGRILART Cyril 93
efficacementen cabinet - Nouve aute - Matin \{3 E)J
07/11/2025 02AUD0102 Developpez la mission de diagnostic de |a Piste d'Audit Fiable a 'aide de Pist'AUDIT, un outil de la CNCC @ @ LASCHON Victor 100
DEC-M tdes équi t choi fessi 1 ]
07/11/2025 O1STAQD2L = onagementdesequipes etchol pr g @ DEGRILART Cyril
ECS 3 o pe 2}
Maitrisez la formalisation de vos missions de certification des comptes annuels au travers des outils de la CNCC : Pack (== .
10/11/2025 025IN00G9 LASCHON Vict: 106
Ay AUDIT, SmartFEC+& B.| Audit G cter

10/11/2025 01STAQQOS MAJOU Jean Maurice

DEC - Audit 1 : Découvrir la mission d'audit (jour 1)

ECS

DEC - Audit 3

iloter Ia mission d'audit (jour 1 f=l=)
12/11/2025 OISTADO23 . llater 1a missiontaud it (oord) @ MAJOU Jean Maurice
EG 3 ,
=
13/11/2025 O01FIS0084 Missions auprés des associations : aspects fiscaux - Matin @% TIMOL Nazimah 34
. o i I [l .
13/11/2025 0LIUR0028 Missions aupres des associations : aspects juridigues - Apres midi @ E‘D TIMOL Nazimah 58

DEC - Audit 3 : Piloter la mission d'audit (jour1 ) e MAJOU Jean Maurice

ECS 3eme a 1) \?3@
DEC - Audit 1 : Découvrir la mission d'audit (jour 2)
ECS 1érea
DEC - Audit 3 : Piloter la mission d'audit (jour2 )

e2) @ E?/

13/11/2025 015TA0023

14/11/2025 01STA0DOS MAJOU Jean Maurice

19/11/2025 01STA0023 MAJOU Jean Maurice

1@
029299.8.8882288080: 0

ECS 3eme ip
: ] o
20/11/2025 O0I1FIS0055 Plus-values professionnelles et privees @ E‘(\J MITAINE Pierrick 35
20/11/2025 015TA0023 ?FC LS s Ploterla missiondawd i lious2) (D:l\_ MAJOU Jean Maurice
ECS 3 1) \fﬁ E‘V
i e 3 ; o] ’
24/11/2025 01COMOQL1l  Arrété des comptes 2025 : aspects comptables, juridiques, sociaux et fiscaux @ f,; LANCIAUX Martine 21
s v : . . (=)
25/11/2025 22FIS0005 La lei ESSOC ou le newvel eguilibre entre administration fiscale et contribuable ({3 E‘;\J HASSOLD Claude 36
26/11/2025 O0I1FIS0092 Entreprise individuelle : quelles stratégies fiscale, juridigue et sociale avec I'option IS 7 5% COSSIM Jean - Pierre 37
o)
271112025 Conférence CLUB FISCAL @@ COSSIM Jean - Pierre
: i 5.2 e L) :
28/11/2025 01FISO0005 Fiscalite des dirigeants de PME et fiscalitée de I'entreprise individuelle @ E‘?f COSSIN Jean - Pierre 38
[=]
28/11/2025 O0I1FIS0105 Atelier pratique : les sociétés interprofessionnelles de soins ambulatoires (SISA) maisons de santé- Nouveauté - Matin _rp @ LOGEAIS POLIGONE Catherine 39
28/11/2025 22FIS0019 La remunération des associes de Societe d'exercice libéral - Apres midi @ E,; LOGEAIS POLIGOME Catherine 40

CRCC v

AIR AUSTRAL
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Date

Retrouvez I'intégralité des formations 2025 - 2026 sur

Référence
catalogue

Décembre 2025

01/12/2025
01/12/2025
02/12/2025
02/12/2025
02/12/2025
02/12/2025
02/12/2025
03/12/2025
04/12/2025
09/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
11/12/2025

12/12/2025
lanvier 2026
26/01/2026

27/01/2026
28/01/2026
30/01/2026

30/01/2026
Février 2026
02,/02/2026

03/02/2026
16/02/2026
16/02/2026
17/02/2026
17/02/2026
17/02/2026
18/02/2026
18/02/2026
18/02/2026
18/02/2026

19,/02/2026
Mars 2026

09/03/2026
10/03/2026
11/03/2026

19/03/2026

01PATOOO0L

01PATOOSS

01FIS0069

01PATOO53

01PATO022

01SECO034

22PATO0O7

01PATO018

02ACTO021

02ACTO016

01DDNO0OS

02AUDODES

02DDNOD54

015TA00 13

015TA0031

015TAQD 13

01FIS0001

01FIS0001

01FIS0001

0150C0003

01FIS0001

0150C0131

0150C0132

01FIS0040

01IURDO33

0150C0130

0150C0054

01FIS0039

01URDOO3

01IURDD20

0LURD024

01IURDO23

Titre

Donner sans denner... grace a la société civile de famille

Societeé d'acquéts ; un petittrucen plus !

Fiscalité de la vente sur internet : I'essentiel a savoir - Aprés midi
Plus-values professionnelles et privées - Cas pratique - Matin
Régimes matrimoniaux et titres sociaux

Décés du chef d'entreprise : Qui hérite de guoi et combien ca colte ?

Traiter un dossier SCOP ; clés fiscales, comptables etjuridiques

La lecture patrimeniale des comptes des sociétés ou
Comment détecter des missions de conseil patrimonial 7

S'initier a la gestion patrimoniale

Actuel 2025 (5t Gilles)

Arréteé des comptes 2025 - Aspects comptables et fiscaux

Organiser le cabinet pour se préparer au contrile gualité de |a profession
L'utilité de la cartographie des risques dans les missions ou prestations

Mise en ceuvre pratique des NEP 315 et 330 révisées

DEC - Audit 2 : Mettre en ceuvre la mission d'audit (jour 1)

ECS 2éme ar

DEC - Les procedures analytiques : efficacité dans la démarche du commissaire aux comptes

ECS
DEC - Audit 2 : Mettre en ceuvre la mission d'audit (jour 2)

ECS 2éme

Sme année

DEONTOLOGIE - Matin

REVISION - &prés-midi

Loide Finances 2026 et actualité fiscale (Saint [

Loi de Finances 2026 et actualité fiscale (5o

Loide Finances 2026 et actualité fiscale |-

Actualités sociales

Loi de Finances 2026 et actualité fiscale |:

Comment réagir face @ un client qui ne veut pas respecter les régles de droit social 7 - Nouveauté

Réaliser un audit social : de I'identification des risques au plan d’actions - Mouve auté

Enjeux fiscaux de la holding animatrice - Aprés midi

SAS/SARL/entreprise individ uelle : points-clés fiscaux, sociaux et juridiques pour faire le bon choix - Matin

Licencier pour motif économigue en 2025 - Nouveauté
Renouvellement et mise en place du CSE

Maitrisez les particularités fiscales des 5Cl - Matin

Actualisation en droit des sociétés
Actualisation en droit des sociétés
Identifier et formaliser les conventions réglementées

SARL, SAS, 5CI - les points clés pour bien conseiller
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AIR AUSTRAL

Formate ur(s)

CAUMETTE Catherine
CAUMETTE Catherine
MITAINE Pierrick
MITAINE Pierrick
CAUMETTE Catherine
CAUMETTE Catherine
JARRIALX Quentin
CAUMETTE Catherine
CAUMETTE Catherine
BONNICHON Anne
BOMNICHON Anne
HO YEN Philippe
BONNICHON Anne

BONNICHON Anne

MAIOU Jean Maurice
MAIOU Jean Maurice
MAJOU Jean Maurice
MAIOU Jean Maurice

MAIOU Jean Maurice

COS5IN Jean - Pierre
COSSIN lean - Pierre
CONDE Olga
ARGENTIN Veéronigue
CONDE Olga
ARGENTIN Véronique
ARGENTIN Veéronigue
CONDE Qlga

CONDE Olga
ARGENTIN Veéronigue
ARGENTIN Véronigue

CONDE Olga

PENHOAT Claude
PENHOAT Claude
PENHOAT Claude

CHIDAINE Fleur

Page

46

47

a1

35

a8

a9

73

50

51

a7

499

26

101

42

42

42

75

42

76

77

43

59

78

79

a4

60

61

62

63


http://www.numeria-formation.re/

